



Datum

2023-08-29

Vår referens

Johanna Attesson

Landskapsingenjör

johanna.attesson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Malmöinitiativet-Fräscha upp Ribersborgsstrand,EF20220277 TN-2023-1047

Sammanfattning

Tekniska nämnden har via Malmöinitiativet mottagit ett förslag som ska förfina stranden för invånare och turister. Förslaget gäller utläggning av ny sand, bottenrensning och borttagning av tång och stenar. Samt förslag på uppsättning av belysning och att fler fasta restauranger ska byggas på delar av gräsyterna.

Med hänvisning till det som framkommer i ärendet föreslår fastighets- och gatukontoret att förslaget avslås.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden arbetsutskott föreslås besluta

att avge yttrande i enlighet med förvaltningens förslag, samt

att avslå Malmöinitiativet

Beslutsunderlag

- Malmöinitiativet-Fräscha upp Ribersborgsstrand,EF20220277
- G-Tjänsteskrivelse TNAU 230905 Malmöinitiativ Fräscha upp Ribersborgsstrand
- Förslag till yttrande TNAU 230905 Malmöinitiativ Fräscha upp Ribersborgsstrand

Beslutsplanering

Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-09-05

Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Tekniska nämnden har via Malmöinitiativet mottagit ett förslag som ska förfina stranden för invånare och turister.

Varje år innan badsäsongen börjar flyttar förvaltningen bort flera ton tång från Ribban. Vid samma tidpunkt hämtas sand tillbaka som eroderat ut i havet och byggs upp på nytt. Vidare kompletteras det även med ny sand vid behov dock i mindre skala pga. av kostnads- och miljöskäl.

Återkommande tångrensning utförs under badsäsongen. Bottenrensning och borttagning av större stenar sker i samband med tång- och sandhantering samt efter behov under badsäsong.

Längs Ribersborg finns idag en lång ljussatt strandpromenad med noder för olika aktiviteter där belysningen bidrar till att dessa kan nyttjas även efter mörkrets infall. Det är viktigt att låta djur och natur få tillgång till kustremsan med begränsad belysning. Ljussättningen längs Ribersborgstråket och stranden ska alltid ske med försiktighet, vara väl avvägd och utföras i samklang med djurlivet.

En översyn pågår kring aktivering av kusten. Förvaltningen har idag inga intressenter som har önskat etablera några större restauranger i området. Tillgängligheten för varutransporter mm. är också begränsad i området.

Med anledning av vad som anförts ovan föreslår förvaltningen nämnden att avslå initiativet.

Ansvariga

Lars Johansson Enhetschef

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör